АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: Герб4]

	[bookmark: _GoBack]9 апреля 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	226-па

[bookmark: __DdeLink__1116_3926479493]О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 29 декабря 2020 года № 777-па
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации,
изменение, аннулирование адресов»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 декабря 2020 года № 777-па (далее – административный регламент), следующие изменения, заменив:
1.1 в пункте 7.1 части 7 слова «6 рабочих дней» словами «5 рабочих дней»;
1.2 в абзаце третьем пункта 18.3 части 18 слова «не более трех рабочих дней» словами «не более одного рабочего дня»;
1.3 в абзаце пятом пункта 18.4 части 18 слова «- 5 рабочих дней» словами «- два рабочих дня»;
1.4 в абзаце третьем пункта 18.5 части 18 слова «не более 6 рабочих дней» словами «не более 5 рабочих дней»;
1.5 в приложении № 1 к административному регламенту слова «- Муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 31 марта 2008 года № 76-МПА «Положение о присвоении адресов объектам недвижимости на территории Арсеньевского городского округа» словами «- Муниципальный правовой акт Арсеньевского городского округа от 02 марта 2015 года № 239-МПА «Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Арсеньевского городского округа»;
1.6 в пункте 1.3 приложения № 2 к административному регламенту цифры «8(42361) 5 30 91, 8(42361) 5 30 92» цифрами «8(42361) 3 75 46, 8(42361) 3 75 47, 8(42361) 3 75 48».
2. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа 	                                                                                   В.С. Пивень
image1.png